
Číslo objednatele: 2741/22/2020 /TSÚ/EM 
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA 
Dodatek č. 2

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této
dokumentaci

ČÁST A
Obecná ustanovení

i.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
Středisko Opava, Jóži Davida 2, 747 06 Opava

-  vedoucím střediska Opava
00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

-vedoucí stř. Opava
-  VTSÚ středisko Opava 

-středisko Opava

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel: VIAT s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:
(dále jen části „B" zhotovitel

Lidická 700/19, 602 00 Brno
fc, jednatelem

05705398
CZ05705398
Vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97474 
2113845164/2700 UniCredit Bank, a.s.

a v části „C" příkazník)

PD, a inženýrská činnost -  V yp raco ván í PD ve  stupni DÚR, DSP a PDPS pro stavbu „Silnice 11/442 Hořejší 
Kunčice - Kerhartice v km 10,900 -  14,240



se společně dohodli na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění díla a následného 
financování, a to z důvodu nečekané časové prodlevy při získání stanoviska ze strany 
dotčených orgánů statní správy a správců sítí z důvodu průtahů při řešení majetkoprávních 
vztahů a související inženýrské činnosti v rámci územního řízení, které byly způsobeny třetí 
osobou, takže je nebylo možno předvídat, ani jim zabránit.

V předmětné smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k 
této dokumentaci pro stavbu: „Rekonstrukce sil. 11/442 Hořejší Kunčice - Kerhartice" proto 
dochází ke změně.

Původní znění článku IV a V v části B a článku XIV v části C bude nahrazeno novým zněním

ČÁST B
IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto
termínech:

a) Zaměření, průzkumy, doplnění diagnostiky a přípravné související práce dle zadávací 
dokumentace do 6 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy o dílo

b) Projektovou dokumentaci ve stupni DÚR dle zadávací dokumentace včetně 
pravomocného územního rozhodnutí do: 31.3.2023.

c) Projektovou dokumentaci ve stupni DSP + PDPS, včetně pravomocného stavebního 
povolení dle zadávací dokumentace do: 31.12.2023.

V.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Dílo bude provedeno a objednateli předáno po částech, a to v termínech uvedených v čl. 
IV. odst. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

ČÁST C
Výkon inženýrské činnosti

XIV.
Doba a místo plnění

1. Příkazník je povinen dle čl. III odst. 2 této smlouvy předat příslušná rozhodnutí a 
povolení příkazci v těchto termínech:



• předání pravomocného územního rozhodnutí do: 31.3.2023.
• předání pravomocného stavebního povolení do: 31.12.2023.

2. Místem předání pravomocného územního rozhodnutí, pravomocného stavebního 
povolení a příslušných ověřených dokumentací je technicko-správní úsek střediska Opava.

Závěrečná ujednání dodatku č.2

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

V Opavě dne: 13. 12.2022
Správě slin ícSprávě sikwc » 

L'k>rnvske«lezakého kraje 
příspěvková organizace 

atfpdlsko Opava 
Jožl Davida 2, 747 06 Opava

V Brně dne: 13.12, 2022

*

vedoucí střediska Opava


